
 
 

 
Istituto di Biologia Agroambientale e Forestale (IBAF) CNR UOS Napoli 

Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli 
Tel. +39 081 6132320 - Fax +39 081 6132701- www.ibaf.cnr.it 

P.IVA: 02118311006 - Codice Fiscale: 80054330586  

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
Istituto di Biologia Agroambientale e Forestale  

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA 

BANDO DI SELEZIONE N. IBAF0052015NA, prot. N. 2396 del 18/09/2015 
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca, tipologia “professionalizzanti”, inerenti l’Area Scientifica “SCIENZE DEL 
SISTEMA TERRA E TECNOLOGIA PER L'AMBIENTE” da svolgersi presso l’Istituto di Biologia 
Agroambientale e Forestale (IBAF) del CNR – UOS di Napoli - Via Pietro Castellino, 111 - 80131 
Napoli, nell'ambito del POR CAMPANIA FSE 2007/2013 - POR CAMPANIA FSE 2014/2020, ASSE 
IV - CAPITALE UMANO, ASSE V -TRANSNAZIONALITA' ED INTERREGIONALITA'- riservati 
a soggetti laureati nati e/o residenti nella Regione Campania, per la seguente tematica: “Analisi 
spazio/temporali dell’interazione tra sistema insediativo e quello naturale delle aree marino costiere ad 
elevato impatto antropico”. 
 

IL DIRETTORE 
� VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con 

Provvedimento del Presidente del CNR del 26/5/2015, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - Serie Generale n. 123 del 29 maggio 2015, entrato in vigore il 1/6/2015; 

� VISTA la Pubblica Selezione n. IBAF0052015NA per il conferimento di n. 1 Assegno di 
Ricerca tipologia “professionalizzanti” inerenti l’Area Scientifica “SCIENZE DEL SISTEMA 
TERRA E TECNOLOGIA PER L'AMBIENTE” da svolgersi presso l’Istituto di Biologia 
Agroambientale e Forestale (IBAF) del CNR – UOS di Napoli - nell'ambito del POR 
CAMPANIA FSE 2007/2013 - POR CAMPANIA FSE 2014/2020, ASSE IV - CAPITALE 
UMANO, ASSE V -TRANSNAZIONALITA' ED INTERREGIONALITA' per la seguente 
tematica: “Analisi spazio/temporali dell’interazione tra sistema insediativo e quello naturale 
delle aree marino costiere ad elevato impatto antropico”; 

� VISTO il provvedimento del Direttore con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della selezione predetta (prot. n. 2855 del 03/11/2015); 

� VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice riunitasi a Napoli in data 13/11/2015, 
17/12/2015 e 23/12/2015; 

� PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito alla selezione di cui al bando n. IBAF0052015NA da 
svolgersi presso la Sede dell’UOS di Napoli del CNR-IBAF nell’ambito del POR CAMPANIA FSE 
2007/2013 - POR CAMPANIA FSE 2014/2020, ASSE IV - CAPITALE UMANO, ASSE V -
TRANSNAZIONALITA' ED INTERREGIONALITA' per la seguente tematica: Analisi 



                                                                        

 
 

Istituto di Biologia Agroambientale e Forestale (IBAF) CNR UOS Napoli 
Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli 

Tel. +39 081 6132320 - Fax +39 081 6132701- www.ibaf.cnr.it 
P.IVA: 02118311006 - Codice Fiscale: 80054330586  

2 

spazio/temporali dell’interazione tra sistema insediativo e quello naturale delle aree marino costiere ad 
elevato impatto antropico”: 
 

CANDIDATI PUNTEGGIO  

Iavarone Roberta 65,35/100 

Romano Luisa 43,45/100 

 
Art. 2 

Il candidato Dott.ssa Iavarone Roberta è dichiarato vincitore del concorso. 
 

Art. 3 
Il conferimento definitivo degli assegni di ricerca è subordinato all'erogazione da parte della Regione 
Campania del finanziamento concesso, nei tempi e nelle modalità descritte nel “Manuale delle 
Procedure di Gestione P.O.R. Campania FSE 2007-2013”. Il CNR si riserva di interrompere in 
qualsiasi momento la suddetta procedura concorsuale e di non addivenire alla stipula dei relativi 
contratti, fin quando l’anticipazione del finanziamento non sia erogata, ai sensi dell’art. 1 comma 3 del 
bando di cui alla premessa. 
 

          IL DIRETTORE 

                  Dr. Angelo Massacci 


		2016-01-25T17:19:57+0100




